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T.C.

KAMU GÖZETİMİ

MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMU

BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI

13 KASIM 2016 Saat: 14.00

Adı ve Soyadı

T.C. Kimlik No

Sınav Salon No Sıra No :

:

:

:

ADAYLARIN DİKKATİNE!

1. Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3. Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik 

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanıl-
ması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullanmaya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4. Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı 
çıkarmayınız.

5. Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz  
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6. Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten 
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

A

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdınızı mürekkepli kalemle imzalayınız.
2. Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3. Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4. Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5. Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6. Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız 

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7. Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8. Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9. Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10. Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70 
olması zorunludur.

11. Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğrafl arının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.
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MUHASEBE A
1) Bir işletmenin mevcutları 20.000 TL, alacakları 

10.000 TL artarken; kısa vadeli yabancı 
kaynakları 1.000 TL, uzun vadeli yabancı 
kaynakları ise 2.000 TL azalmıştır. İşletmenin 
dönem sonu sermayesi 179.000 TL olduğuna 
göre, dönem başı sermayesi ne kadardır?

A) 146.000 TL
B) 130.000 TL
C) 109.000 TL
D) 100.000 TL
E)   70.000 TL

2) Bir işletme, net varlıkları 300.000 TL olan diğer 
bir işletmeyi 360.000 TL bedelle satın aldığında 
borçlanacak hesapla ilgili hangisi doğrudur? 

A) Şerefiye hesabı 60.000 TL borçlu 
B) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri hesabı 

60.000 TL borçlu
C) Özel Maliyetler Hesabı 60.000 TL borçlu
D) Haklar hesabı 60.000 TL borçlu
E) İştirakler hesabı 60.000 TL borçlu

3) Alış bedeli 50.000 TL, nominal değeri 30.000 
TL olan hisse senetleri 60.000 TL’ye satılmış 
ve bedeli banka havalesi ile tahsil edilmiştir. 
Yapılacak kayıtta hangi hesap kaç TL 
alacaklandırılacaktır?

A) Hisse Senetleri 60.000 TL
B) Menkul Kıymet satış kârları 10.000 TL
C) Bankalar 60.000 TL
D) Hisse Senetleri 30.000 TL
E) Menkul kıymet satış zararları 10.000 TL

4) Genel geçici mizanda kamu kesimi 
tahvillerinin borç kalanı 60.000 TL olup borsa 
rayici 70.000 TL tespit edilmiştir. Bu durumda 
yapılması gereken kayıtta hangi hesap kaç TL 
alacaklandırılacaktır?

A) Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 10.000 TL
B) Diğer Olağan Gider ve Zararlar 10.000 TL
C) Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları 70.000 TL
D) Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları 

130.000 TL
E) Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları 10.000 TL

5) Aralıklı envanter yöntemini kullanan bir 
işletmenin şubat ayında 300 adet dönem 
başı stoğunun toplam maliyetinin 600 TL 
ve şubat ayı içinde satın alınan 500 adet 
stoğunun toplam maliyetinin 1.200 TL olduğu 
belirlenmiştir. Ortalama maliyet varsayımına 
göre işletmenin birim ortalama maliyeti 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) 2.00 TL 
B) 2.25 TL 
C) 2.96 TL
D) 2.62 TL
E) 2.40 TL
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MUHASEBE A
6, 7, 8, 9 ve 10. Soruları aşağıda verilen bilgilere 
göre cevaplayınız

Maliyetlerini aylık olarak ve fiili maliyet yöntemine 
göre hesaplayan işletmenin ocak ayına ait stok 
verileri ile ocak ayı maliyet bilgileri şöyledir: 

Dönem başı stok hesapları: 

• İlk madde malzeme stok: 25.000 TL
• Yarı mamul stok 5.000 TL
• Mamul stok: 20.000 TL

Dönem sonu stok hesapları: 

• İlk madde malzeme stok: 15.000 TL
• Yarı mamul stok 6.000 TL
• Mamul stok: 10.000 TL

Ocak ayı maliyet bilgileri:

• Ocak ayında ilk madde malzeme satın alımı 
olmamıştır, üretime ambardan 10.000 TL’lik 
ilk madde sevk edilmiştir. 

• Ocak ayına ilişkin işçilik giderleri aşağıdaki 
gibidir:

  Esas üretim giderleri yeri direkt işçilikleri: 8.000 TL
  Üretim gider yerleri endirekt işçilikleri: 4.000 TL
  Pazarlama gider yeri işçilikleri: 3.000 TL
  Genel yönetim servisi işçilikleri: 2.000 TL

• Üretimle ilgili olarak katlanılan diğer giderler 
aşağıdadır;

  Memur ücret ve giderleri: 3.000 TL
  Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler: 2.000 TL
  Vergi, resim ve harçlar: 1.000 TL
  Çeşitli giderler: 4.000 TL
  Ocak ayına ait amortisman ve tükenme payları: 2.000 TL

Dönem içinde üretimi tamamlanan mamül ise 9.000 
adettir.

6) İşletmenin ocak ayı genel üretim giderleri ne 
kadardır?

A) 26.000 TL
B) 21.000 TL
C) 19.000 TL
D) 16.000 TL
E) 18.000 TL

7) İşletmenin ocak ayı direkt işçilik giderleri ne 
kadardır?

A) 12.000 TL
B) 15.000 TL
C) 8.000 TL
D) 17.000 TL
E) 19.000 TL

8) İşletmenin ocak ayı üretilen mamül maliyeti ne 
kadardır?

A) 34.000 TL
B) 10.000 TL
C) 33.000 TL
D) 43.000 TL
E) 35.000 TL

9) İşletmenin ocak ayı birim mamül maliyeti ne 
kadardır?

A) 3,00 TL
B) 3,30 TL
C) 4,30 TL
D) 3,67 TL 
E) 3,40 TL

10) İşletmenin ocak ayı satılan mamül maliyeti ne 
kadardır?

A) 43.000 TL
B) 34.000 TL
C) 10.000 TL
D) 33.000 TL
E) 35.000 TL
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MUHASEBE A
11) Muhasebenin temel kavramlarından hangisi 

tahakkuk esasına dayanır?

A) Parayla Ölçme
B) Özün Önceliği 
C) Tam Açıklama
D) Önemlilik
E) Dönemsellik

12) X İşletmesi elinde bulunan nakdi 
değerlendirmek amacıyla enerji sektöründe 
faaliyet gösteren AB Anonim Şirketinin 
nominal değeri 20 TL/adet olan hisse 
senedinden 860.000 TL karşılığında 40.000 
adet satın almıştır. Hisse senetlerinin dönem 
sonu borsa değeri ise 18 TL/adettir. İhtiyatlılık 
kavramına göre, işletmenin yılsonunda 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Menkul Kıymet Satış Zararı 80.000

Hisse Senetleri 80.000

B) Karşılık Giderleri 140.000

Menkul Kıym. Değ.
Düş. Karş. 140.000

C) Menkul Kıym.Satış Zararı 140.000

Hisse Senetleri 140.000

D) Karşılık Giderleri 80.000

Menkul Kıymet Değ.
Düş. Karş. 80.000

E) Karşılık Giderleri 80.000

Hisse Senetleri 80.000

13) Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançoda yer 
almaz?

A) Gelecek Aylara Ait Gelirler
B) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı
C) Gelir Tahakkukları
D) Sayım ve Tesellüm Noksanları
E) İştiraklerden Temettü Gelirleri

14) 

I. İşletmeye eklenen değerler

II. İşletmeden çekilen değerler

III. Dönem başı öz sermaye

IV Dönem sonu öz sermaye

ise işletmenin kar ya da zararını gösteren eşitlik 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) I+II+IV-III 
B) (I-IV)+III+II 
C) (III-II)+(I-IV)
D) (IV-III)+(II-I) 
E) II+III-(I-IV)

15) (A) Kollektif Şirketinin yıl içerisinde kesinti 
yoluyla peşin ödemiş olduğu vergi tutarı 
1.000 TL’dir. Ödenen vergi ile ilgili kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir.

A) Peşin Ödenen Vergi ve 
Fonlar 1.000

Kasa 1.000

B) Ortaklardan Alacaklar 1.000

Peşin Ödenen Vergi ve 
Fonlar 1.000

C) Ortaklardan Alacaklar 1.000

Kasa 1.000

D) Peşin Ödenen Vergi ve 
Fonlar 1.000

Ortaklardan Alacaklar 1.000

E) Ortaklara Borçlar 1.000

Kasa 1.000
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MUHASEBE A
16) (A) Anonim Şirketi 50.000 TL sermayeli (B) 

Anonim Şirketine ait hisse senetlerinden 2.100 
TL’lik kısmını kısa vadeli değerlendirmek üzere 
kayıtlarında bulundurmaktadır. Daha sonra 
aynı şirkete ait hisse senetlerinden 3.000 
TL’lik kısmını daha nakden alarak (B) Anonim 
Şirketine ait hisse senetlerini uzun vadeli 
olarak değerlendirmeye karar vermiştir.

Buna göre yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir.

A) Hisse Senetleri 3.000

Kasa 3.000

B) İştirakler 5.100

Hisse Senetleri 2.100

Kasa 3.000

C) İştirakler 3.000

Kasa 3.000

D) Bağlı Menkul Kıymetler 3.000

Kasa 3.000

E) Bağlı Menkul Kıymetler 5.100

Hisse Senetleri 2.100

Kasa 3.000

17) Sürekli envanter yöntemine ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Her satışta ticari mal hesabı alacaklandırılır.
B) Satışlarda hem satış hem de maliyet kaydı 

yapılır.
C) Her satışta brüt satış karı görülür.
D) Satıştan iadelerde maliyet iptal kaydı yapılır.
E) Satışların maliyeti dönem sonunda tespit 

edilir.

18) Aşağıdaki işlemlerden hangisinde Ticari Mallar 
Hesabına borç veya alacak kaydı yazılmaz?

A) Alınan ticari malın işletmeye gelmesi 
sırasında yapılan sigortanın bedeli

B) Alınan ticari malın nakliye bedeli
C) Alış iskontosu
D) Üretimi tamamlanan malın depolanması için 

ödenen depo kirası
E) Alınan ticari maldan iade işlemi yapılması

19) Bir ticari işletmenin Temmuz ayında 
devreden KDV tutarı 2.000 TL, Ağustos ayı 
mal alışlarından kaynaklanan KDV 7.000 TL, 
Ağustos ayı mal satışlarından kaynaklanan 
KDV 10.000 TL’dir. Ağustos ayı sonu yapılması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A) Hesaplanan KDV 10.000

Devreden KDV 2.000

İndirilecek KDV 7.000

Ödenecek Vergi ve 
Fonlar 1.000

B) Hesaplanan KDV 7.000

Devreden KDV 3.000

İndirilecek KDV 10.000

C) Devreden KDV 2.000

İndirilecek KDV 7.000

Peşin Ödenen Vergi ve 
Fonlar 1.000

Hesaplanan KDV 10.000

D) Hesaplanan KDV 10.000

İndirilecek KDV 7.000

Öd. Vergi ve Fonlar 3.000

E) Devreden KDV 1.000

İndirilecek KDV 7.000

Peşin Öd. Vergi ve Fonlar 2.000

Hesaplanan KDV 10.000
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MUHASEBE A
20) Aşağıdakilerden hangisi pasifi düzenleyici 

hesap niteliğindedir?

A) Menkul Kıymet İhraç Farkları
B) Kıdem Tazminatı Karşılığı
C) Maliyet Giderleri Karşılığı
D) Diğer Borç ve Gider Karşılıkları
E) Gider Tahakkukları

21) 

I) Çekin muhatabı her zaman bankadır.
II) Konusu kalmayan karşılıklar nakit girişi 

olmayan bir gelirdir.
III) Alacağın teminatlı kısmına karşılık 

ayrılmaz.
IV) Sayım ve tesellüm fazlaları hesabı niteliği 

gereği ertesi yıla devredebilir.

Yukarıda verilen ifadelerden hangisi/hangileri 
doğrudur?

A) Yalnız I,II,III
B) Yalnız I,II,IV
C) Yalnız I,III,IV
D) Yalnız II,III,IV
E) I,II,III ve IV

22) Aşağıdaki hesaplardan hangisi borç kalanı 
vermez?

A) Dönem Net Zararı Hesabı
B) Maliyet Giderleri Karşılığı
C) Özel Maliyetler
D) Devreden KDV
E) Menkul Kıymetler İhraç Farkı

23) Aşağıdakilerden hangisi Gelir Tablosu 
hesaplarından biri değildir?

A) Kambiyo Karları
B) Reeskont Faiz Giderleri
C) Konusu Kalmayan Karşılıklar
D) Hazırlık ve Geliştirme Giderleri 
E) Menkul Kıymet Satış Zararı

24) AB İşletmesi KDV dahil 11.800 TL tutarındaki 
mal satışını senet karşılığı yapmış ve 
aşağıdaki kaydı yapmıştır.

Alınan Çekler Hs. 11.800

Ticari Mallar Hs. 10.000

Hesaplanan KDV 1.800

Bu kayda ilişkin yapılması gereken düzeltme kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Alacak Senetleri Hs. 11.800

Satılan Ticari Mal Maliyeti Hs. 10.000

Yurt İçi Satışlar Hs 10.000

Alınan Çekler Hs. 11.800

B) Alacak Senetleri Hs 11.800

Alınan Çekler Hs. 11.800

C) Ticari Mallar Hs. 11.800

Yurt İçi Satışlar Hs. 11.800

D) Alacak Senetleri Hs. 11.800

Ticari Mallar Hs. 10.000

Hesaplanan KDV Hs. 1.800

Yurt İçi Satışlar Hs 11.800

Alınan Çekler Hs 11.800

E) Alacak Senetleri Hs. 11.800

Ticari Mallar Hs 10.000

Yurt İçi Satışlar Hs 10.000

Alınan Çekler Hs 11.800
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MUHASEBE A
25) Kasa hesabının borç toplamı 1.000.000 

TL, alacak toplamı 800.000 TL olan AB 
İşletmesinde aynı gün yapılan sayımda 
kasasında 475.000 TL olduğu saptanmıştır. 
Yapılan araştırmada kasadaki farkın ciro 
ettiği bir senetle yapılan bir gider ödemesinin 
nakit ödeme şeklinde kaydedilmesinden 
kaynaklandığı anlaşılmış olup yapılacak 
düzeltme kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A) Kasa Hs. 275.000

Alacak Senetleri Hs 275.000

B) Genel Yönetim Giderleri 275.000

Kasa 275.000

C) Alacak Senetleri Hs 275.000

Kasa 275.000

D) Kasa Hs 275.000

Borç Senetleri Hs 275.000

E) Borç Senetleri Hs 275.000

Kasa Hs 275.000

26) XY İşletmesinin 2014 yılında alacak senetleri 
için hesapladığı reeskont tutarının izleyen 
yılda iptaliyle ilgili yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Alacak Senetleri Hesabı borçlu, Reeskont 
Faiz Gelirleri Hesabı alacaklı

B) Alacak Senetleri Reeskont Hesabı borçlu, 
Reeskont Faiz Giderleri Hesabı alacaklı,

C) Alacak Senetleri Reeskont Hesabı borçlu, 
Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı alacaklı,

D) Alacak Senetleri Reeskont Hesabı borçlu, 
Finansman Giderleri Hesabı alacaklı,

E) Reeskont Faiz Giderleri Hesabı borçlu, 
Alacak Senetleri Reeskont Hesabı alacaklı

27) X İşletmesi alış maliyeti 30.000 TL ve faydalı 
ömrü 5 yıl olan bir araç için azalan bakiyeler 
yöntemine göre amortisman hesaplamaktadır.

Buna göre, araç için üçüncü yılın sonunda 
ayrılacak amortisman tutarı kaç TL’dir?

A) 2.592 TL
B) 6.000 TL
C) 4.320 TL
D) 12.000 TL
E) 7.200 TL

28) 20.000 TL tutarındaki dört yıl vadeli kredinin 
yıllık faiz oranı % 6,25’dir. Kredi ödemeleri, her 
yılın sonunda anaparanın dörtte birinin faiziyle 
birlikte ödenmesi şeklinde yapılacaktır.

Buna göre üçüncü yılın sonunda ödenmesi 
gereken tutar kaç TL’dir?

A) 6.250 TL
B) 5.937,5 TL
C) 5.625 TL
D) 5.312,5 TL
E) 5.850 TL

29) X İşletmesinin üretim bilgileri aşağıdaki gibidir.

Sabit Giderler: 5.472.000 TL
Birim Satış Fiyatı: 940 TL
Birim Değişken Gider: 620 TL
Üretim Kapasitesi: 55.000 Adet

Başabaş noktasında X İşletmesi kaç TL’lik satış 
hasılatı gerçekleştirir?

A) 5.821.000 TL
B) 8.825.000 TL
C) 18.640.000 TL
D) 7.963.000 TL
E) 16.074.000 TL
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MUHASEBE A
30) (X) Ltd Şirketi 22.09.2014 tarihinde bankada 

yabancı para mevduat hesabı açtırarak 1,62 
kur üzerinden 40.000 ABD Doları yatırmıştır. 
31.12.2014 tarihi itibarıyla 1 ABD doları 1,55 
TL’dir. Buna göre yıl sonunda yapılacak kayda 
ilişkin aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Kambiyo Zararı Hesabı 2.800 TL 
alacaklandırılır.

B) Kambiyo Karı Hesabı 2.800 TL borçlandırılır.
C) Kambiyo Zararı Hesabı 2.800 TL 

borçlandırılır.
D) Kambiyo Karı Hesabı 2.800 TL 

alacaklandırılır.
E) Kambiyo Zararı Hesabı 800 TL borçlandırılır.

31) 

Şüpheli Ticari Alacaklar 
Karşılığı Hs. XXX

Konusu Kalmayan 
Karşılıklar Hesabı XXX

Yukarıdaki muhasebe kaydı hangi işlem 
sonucunda yapılmıştır?

A) Alacağın şüpheli hale gelmesi
B) Şüpheli hale gelen alacakla ilgili karşılık 

ayrılması
C) Ayrılan karşılığın yetersiz kalması
D) Alacağın değersiz hale gelmesi
E) Şüpheli hale gelen alacağın tahsili

32) X İşletmesi üretimde kullanmak üzere satın 
aldığı 5 adet makinayı 01.05.2016 tarihinde 
bir yıllık süreyle 48.000 TL ye sigorta 
ettirmiştir. Finansal tablolarını aylık olarak 
düzenleyen işletmenin mayıs ayı sonunda 
yapacağı muhasebe kaydına ilişkin olarak 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı alacaklı 
4.000 TL

B) Genel Yönetim Giderleri Hesabı borçlu 4.000 
TL

C) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı borçlu 
48.000 TL

D) Genel Üretim Giderleri Hesabı borçlu 4.000 
TL

E) Genel Yönetim Giderleri Hesabı borçlu 
48.000 TL

33) 4 yıl vadeli ve faiz oranı %11 olan 900.000 TL 
nominal bedelli tahviller banka aracılığıyla % 
4 iskontolu olarak 1 Haziran 2014 tarihinde 
satılmıştır.

Buna göre, tahvil ihracına ilişkin olarak 
yapılacak kayıtta aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A) Menkul Kıymetler İhraç Farkları Hesabı 
borçlu 36.000 TL

B) Karşılık Giderleri Hesabı borçlu 36.000 TL
C) Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları Hesabı 

alacaklı 900.000 TL
D) Menkul Kıymetler Satış Zararı Hesabı borçlu 

36.000 TL
E) Finansman Giderleri Hesabı borçlu 36.000 

TL

34) Aşağıdakilerden hangisi mali duran varlıklar 
hesap grubunda yer almaz?

A) Bağlı Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü 
Karşılığı Hesabı

B) İştiraklere Sermaye Taahhütleri Hesabı
C) İştirakler Hesabı
D) Bağlı Ortaklıklar Hesabı
E) İştiraklerden Alacaklar Hesabı

35) 1 sıra no.lu Muhasebe Sistemi Uygulama 
Genel Tebliği’ne göre, tebliğ kapsamındaki 
işletmeler, muhasebe sistemlerini bu tebliğ 
ve ekinde öngörülen kurallara uygun olarak 
yürütmek zorundadır. Ancak işletmeler 
mali tablolardan hareketle vergiye tabi 
safi kazancın tespiti aşamasında vergi 
kanunlarında yer alan özel hükümleri göz 
önünde bulunduracaklar ve bu kanunlar 
uyarınca istenilen bilgileri sağlayacak 
şekilde gerekli düzenleme ve hesaplamaları 
yapacaklardır. Anılan açıklama aşağıdaki 
hususlardan hangisi ile ilişkilidir?

A) Brüt Kâr-Faaliyet Kârı Ayrımı 
B) Faaliyet Kârı-Olağan Kâr Ayrımı 
C) Ticari Kâr-Mali Kâr Ayrımı 
D) Faaliyet Kârı-Dönem Kârı Ayrımı 
E) Faaliyet Kârı-Dönem Net Kârı Ayrım
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MUHASEBE A
36) Şirketin 2016 hesap döneminde kurum kazancı 

290.000 TL olarak belirlenmiştir. Şirketin 
kurum kazancı hesaplanırken 100.000 TL 
vergiden istisna edilmiş hasılatı ve 10.000 TL 
vergi kanunlarının kabul etmediği gideri de 
dikkate alınmıştır. Buna göre şirketin 2016 
hesap dönemi kurumlar vergisi matrahı kaç 
TL’dir? 

A) 180.000 TL
B) 200.000 TL
C) 390.000 TL
D) 300.000 TL
E) 400.000 TL

37) Muhasebe uygulamalarında hile ve 
usulsüzlüklerin önlenmesi ve bilgi 
üretiminde gerçeğe uygun, tarafsız ve 
dürüst davranılması amacıyla muhasebe 
uygulamalarının gerçekleştirilmesinde ve mali 
tabloların düzenlenmesinde, belirli bir grubun 
menfaatlerinin değil de, işletmeyle ilgili tüm 
tarafl arın çıkarlarının gözetilmesi aşağıdaki 
muhasebe temel kavramlarından hangisiyle 
ilişkilidir?

A) Tam açıklama 
B) Özün önceliği 
C) Tarafsızlık ve belgelendirme 
D) İşletmenin sürekliliği 
E) Sosyal sorumluluk

38) Aşağıdakilerden hangisi öz sermayede artış 
veya azalışa neden olmaz?

A) Temettü ödemesi 
B) Hisse senedi iptal kârı 
C) Hisse senedi ihraç primi 
D) Geçmiş dönem kârının sermayeye ilavesi 
E) Pay sahibince sermaye taahhüdünün 

ödenmesi

39) Faaliyet hacmi olarak fiili üretim miktarını esas 
alan bir işletme, fabrika binasına ait kirayı aylık 
belirlenmiş bir tutar üzerinden ödemektedir. 
Kira gideri faaliyet hacmi ile ilişkisi açısından 
hangi gider grubuna girer? 

A) Sabit gider  
B) Değişken gider 
C) Yarı değişken gider  
D) Yarı sabit gider  
E) Karma gider

40) Toplam 2.000 adet üretilen bir ürünün birim 
maliyeti 9 TL’dir. Bu üründen 5.000 adet 
üretildiğinde birim maliyeti 6 TL olmaktadır. Bu 
ürünün birim değişken gideri ne kadardır? 

A) 2 TL
B) 3 TL
C) 4 TL
D) 5 TL
E) 6 TL
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AGENEL HUKUK MEVZUATI

1) Aşağıdakilerden hangisi idare ile ilgili olarak 
1982 Anayasasında sayılan ilkelerden biri 
değildir?

A) Sosyal devlet ilkesi
B) İdarenin bütünlüğü ilkesi
C) Hukuk devleti ilkesi
D) Yetki ve usulde paralellik ilkesi
E) Laiklik ilkesi

2) Aşağıdaki idari işlemlerden hangisinde yer 
yönünden yetkisizlik hali söz konusudur?

A) Sağlık Bakanlığının bir öğretmeni emekliye 
sevk etme işlemi 

B) Genel müdürün müsteşarın görev alanına 
giren bir işlemi yapması

C) Bakanlar Kurulunun Kayseri ilinin Ahievran 
mahallesi sınırları içinde bulunan alanı riskli 
alan ilan etmesi

D) Belediye meclisinin bir başka belediyenin 
imar bölgesinde bulunan alanlar için imar 
planı yapması

E) Belediye meclisinin kamulaştırma kararı 
alması

3) 1982 Anayasasına göre olağanüstü hal ve 
sıkıyönetim kanun hükmünde kararnameleri ile 
aşağıda yer alan anayasal haklardan hangileri 
sınırlanamaz?

A) Sert çekirdek haklar
B) Sosyal güvenlik hakları
C) Siyasi haklar
D) Eğitim ve öğrenim hakkı
E) Mülkiyet hakkı

4) Aşağıdakilerden hangisi 2577 sayılı 
İdari Yargılama Usulü Kanununa göre 
mahkemelerce verilen kararlara karşı 
başvurulabilecek yollardan biri olarak 
düzenlenmemiştir?

A) İstinaf
B) Temyiz
C) Karar düzeltme
D) Kanun yararına temyiz
E) Yargılamanın yenilenmesi

5) İzmir Vergi Dairesinde memur olarak 
çalışan (M)’nin Manisa ilinde bulunan arsası 
Manisa Belediye Meclisinin hazırladığı imar 
planı ile yeşil alana ayrılmış, (M) süresi 
içinde Manisa Belediyesine imar planının 
tadili için başvurmuş ancak başvurusu 
reddedilmiştir. İdarenin ret kararı üzerine 
(M), İzmir İdare Mahkemesinde iptal davası 
açmış, ancak mahkeme davanın Manisa İdare 
Mahkemesince görülmesi gerektiği sonucuna 
vararak davayı reddetmiştir.

Bu durumda, (M) tarafından yapılması gereken 
işlem ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur?
A) (M), 7 gün içinde İzmir Bölge İdare 

Mahkemesine itiraz etmelidir.
B) (M), 30 gün içinde Manisa İdare 

Mahkemesinde dava açmalıdır.
C) (M), 60 gün içinde Manisa İdare 

Mahkemesinde dava açmalıdır.
D) (M), karar heyet halinde verilmiş ise 30 

gün içinde Danıştaya temyiz başvurusunda 
bulunmalıdır.

E) Görevsizlik kararı ile birlikte İzmir İdare 
Mahkemesi dosyayı Manisa İdare 
Mahkemesine göndereceğinden (M)’nin 
herhangi bir işlem yapmayacaktır.

6) 6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre 
sözleşmenin devrine ilişkin sözleşme hangi 
şekle tabidir?

A) Adi yazılı şekle
B) Sözlü şekle
C) Devredilen sözleşmenin tabi olduğu şekle
D) Noterde düzenleme biçiminde düzenlenmiş 

resmi şekle
E) Noterde onaylama biçiminde düzenlenmiş 

resmi şekle

7) 6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre 
aşağıdaki işlemlerden hangisi için temsilciye 
özel temsil yetkisi verilmesine gerek yoktur?

A) Taşınmaz üzerinde üst hakkı tesis etmek
B) Taşınmazı kiraya vermek
C) Hakeme başvurmak
D) Kambiyo taahhüdünde bulunmak
E) Sulh olmak
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8) Aşağıdakilerden hangisi resmi yazılı şekle 
tabidir?

A) Miras sözleşmesi 
B) Mirasın taksim sözleşmesi
C) Tahkim sözleşmesi
D) Kefalet sözleşmesi
E) Tüketici kredisi sözleşmesi

9) (A) ve (B) 15 Haziranda yaptıkları sözleşmede 
borcun on gün sonra muaccel olacağını 
kararlaştırmışlar ancak, (A) 20 Haziranda (B)’yi 
arayarak bir ay ek süre istemiş ve (B) de kabul 
etmiştir. Buna göre vade tarihi aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) 15 Temmuz 
B) 20 Temmuz
C) 21 Temmuz
D) 26 Temmuz
E) 30 Temmuz

10) Takas ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A) Şirkete borcu olan kimse bu borcunu 
ortaklardan birinden olan alacağı ile takas 
edemez.

B) Takastan, takas hakkının doğumundan önce 
feragat eden kişi takasın şartları gerçekleşse 
bile takas beyanında bulunamaz.

C) Zamanaşımına uğramış bir alacağın takası, 
ancak takas edilebileceği anda henüz 
zamanaşımına uğramamış olması koşuluyla 
ileri sürülebilir.

D) Takas, alacakların aynı borç ilişkisinden 
doğması halinde mümkündür.

E) Borçların ve alacakların çekişmeli olması 
takasa engel değildir.

11) 6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre 
aşağıdakilerden hangisi zamanaşımını 
kesmez?

A) Borçlunun borcu için kefil göstermesi
B) Borçlunun alacak üzerinde intifa hakkına 

sahip olması
C) Alacaklının dava açması
D) Borçlunun borcu kabul etmesi
E) Borçlunun borcuna karşılık bir miktar 

ödemede bulunması

12) Aşağıdakilerden hangisi tek tarafl ı hukuki 
işlem niteliğinde değildir?

A) Bağışlama sözleşmesi
B) Vasiyetname
C) Takas beyanı
D) Sözleşmeden dönme
E) Mirasın reddi

13) 4721 sayılı Türk Madeni Kanununun ikinci 
maddesinde düzenlenen “dürüstlük kuralı” 
aşağıdakilerden hangisinde uygulama alanı 
bulmaz?

A) Hukuki işlemin yorumlanmasında
B) Hukuki işlemin ikincil noktalarının 

tamamlanmasında
C) Hakların kazanılmasında
D) Hakların kullanılmasında
E) Borçların yerine getirilmesinde 

14) Hak ehliyeti ile ilgili olarak aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?

A) Hak ehliyeti medeni haklardan istifade 
ehliyetidir.

B) Ergin olmayan kişinin hak ehliyeti, ergin bir 
kişiye göre daha sınırlıdır.

C) Kişilik tam doğumla başlar, bu nedenle 
ceninin hak ehliyeti yoktur.

D) Hak ehliyetinde eşitlik ilkesi uygulama alanı 
bulmaz.

E) Tüzelkişilerin hak ehliyeti yoktur.

15) Aşağıdakilerden hangisi sınırlı ehliyetsizlerin 
kanuni temsilcisinin onayı olsa bile 
yapamayacağı işlemlerden biri değildir?

A) Önemli bağışlama
B) Kefil olma
C) Vakıf kurma
D) Rekabet yasağı yükleniminde bulunma
E) Boşanma davası açma

16) Aşağıdakilerden hangisi zilyetlik karinesinden 
yararlanamaz?

A) Zilyet yardımcısı
B) Feri zilyet
C) Asli zilyet
D) Dolaylı zilyet
E) Malik sıfatıyla zilyet
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17) Başkasına ait arsa üzerinde bina yapma 
hakkı tanıyan irtifak hakkı aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) İntifa hakkı
B) Taşınmaz yükü
C) Üst hakkı
D) Alım hakkı
E) Oturma hakkı

18) Aşağıdakilerden hangisi kambiyo senetlerine 
mahsus takipler ile ilgili olarak icra 
müdürünün resen değerlendirmesi gereken 
hususlardan biri değildir?

A) Senedin kambiyo senedi olup olmadığını
B) Senedin aslının takip talebine eklenip 

eklenmediğini
C) Senedin vadesinin gelip gelmediğini
D) Senedin zamanaşımına uğrayıp 

uğramadığını
E) Takipte bulunan alacaklının bu yola başvurma 

hakkının bulunup bulunmadığını

19) 2004 sayılı İcra İfl as Kanununa göre 
aşağıdakilerden hangisi talik sebebi olamaz?

A) Borçlunun eşinin ölümü
B) İcra müdürünün ağır hastalığı
C) Borçlu hakkında ifl as erteleme kararı 

verilmesi
D) Borçlunun ağır hastalığa yakalanması
E) Borçlunun askere gitmesi

20) Aşağıdakilerden hangisi taksiratlı ifl as 
hallerinden biri değildir?

A) Türk Ticaret Kanununda sayılan defterlerin 
hiç ya da gereği gibi tutulmaması

B) Muhasebe hilesi yapılarak pasifl erin 
arttırılması

C) İfl as takibi sırasında ifl as dairesi tarafından 
çağırıldığı halde kabul edilebilir bir mazereti 
olmaksızın ifl as idaresine gidilmemesi

D) Evinin masrafl arının haddinden fazla olması
E) Borçlunun işlerini terk ederek kaçmış olması

21) 2004 sayılı İcra İfl as Kanununa göre 
aşağıdakilerden hangisi uzlaşma yolu 
ile yeniden yapılandırma başvurusunda 
bulunabilir?

A) Kooperatif
B) Banka
C) Adi şirket
D) Dernek
E) Kollektif şirket

22) Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunu sona 
erdiren hallerden biri değildir?

A) Zamanaşımı
B) Tahakkuktan vazgeçme
C) Vergi hatalarını düzeltme
D) Mükellefin ölümü
E) Ödeme

23) Anayasanın 73 üncü maddesine göre Bakanlar 
Kurulunun aşağıdakilerden hangisinde 
değişiklik yapma yetkisi yoktur?

A) Mükellefiyet
B) İstisna
C) İndirim
D) Muafiyet
E) Vergi oranları

24) Aşağıdakilerden hangisi ölüm vakalarını 
veya intikallerini vergi dairesine bildirmekle 
sorumlu olan resmi makam, gerçek veya 
tüzelkişilerden biri değildir?

A) Yabancı memleketteki Türk konsolosları
B) Sulh hakimi
C) Mahalle muhtarı
D) Yoklama memuru
E) Bankalar

25) Usulsüzlük nedeniyle kesilecek cezalarda 
zamanaşımı süresi kaç yıldır?

A) 10
B) 8
C) 5
D) 2
E) 1
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26) Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanuna 
göre teminat olarak kabul edilemez?

A) Para
B) Çek
C) Banka teminat mektubu
D) Şahsi kefalet
E) Devlet iç borçlanma senetleri

27) Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 
kapsamında sigortalı sayılanlar arasında yer 
almaz?

A) Askerlik hizmetini yapan erler
B) Hizmet akdi ile bir işveren tarafından 

çalıştırılanlar
C) Köy muhtarı
D) Mahalle muhtarı
E) Kendi adına ve hesabına bağımsız 

çalışanlardan gelir vergisinden muaf olup da 
esnaf ve sanatkar siciline kayıtlı olanlar

28) Kamu idarelerinde istihdam edilecek 
işsizlik sigortasına tabi olmayan sözleşmeli 
personelin, çalışmaya başladıkları tarihten 
itibaren en geç ne kadar süre içinde sigortalı 
olarak çalışmaya başladıkları Sosyal Güvenlik 
Kurumuna bildirilir?

A) İşe başladıkları gün 
B) 7 gün
C) 15 gün
D) 1 ay
E) 30 gün

29) Aşağıda belirtilen işçi alacaklarından hangisi 
10 yıllık zamanaşımı süresine tabidir?

A) Fazla çalışma ücreti
B) İkramiye alacağı
C) Hafta tatili ücreti
D) Yıllık izin ücreti
E) İhbar tazminatı

30) Fahri Tekin’in tek ortağı olduğu ve Ankara’da 
25.01.2016 tarihinde ticaret siciline tescil 
edilerek tüzelkişilik kazanan Fahri Tekin 
Boya Kimya Limited Şirketi, devraldığı boya 
fabrikasını 14.03.2016 tarihinde ticaret siciline 
kaydettirmiş ve 01.04.2016 tarihinde faaliyete 
başlamıştır. Buna göre Fahri Tekin Boya 
Kimya Limited Şirketi tacir sıfatını ne zaman 
kazanmıştır?

A) 25.01.2016
B) 26.01.2016
C) 14.03.2016
D) 15.03.2016
E) 01.04.2016

31) Memur (M) tarafından yapılan aşağıdaki 
işlerden hangisi ticari iş niteliği 
taşımamaktadır?

A) A İthalat İhracat Limited Şirketi tarafından 
işletilen Yıldız Marketten alışveriş yapması

B) B Oyuncak Anonim Şirketinden kızına hediye 
olarak bebek alması

C) Gerçek kişi tacir (C)’nin ailesinin oturması için 
öğretmen (Ö)’den kiralamak için imzalayacağı 
sözleşmede kefil olması

D) D Petrol Anonim Şirketinden otomobiline 
benzin alması

E) E Bankası Anonim Şirketinden kredi almak 
üzere kredi sözleşmesi imzalaması

32) Aşağıdakilerden hangisi tacir değildir?

A) Bir ticari işletme işleten Kadir Kaymaz
B) Yasal temsilcileri vasıtasıyla ticari işletme 

işleten küçük ve kısıtlılar
C) Kargın İnşaat Anonim Şirketi
D) (Y) vakfı tarafından işletilen lokanta
E) Kamuya yararlı derneğin işlettiği lokanta

33) Aşağıdakilerden hangisi 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 4 üncü maddesinde 
tarafl arın tacir olup olmadıklarına 
bakılmaksızın ticari dava olarak kabul edilen 
davalardan değildir?

A) Türk Ticaret Kanununda düzenlenen 
hususlardan doğan davalar

B) Türk Medeni Kanunun rehin karşılığında 
ödünç verme işi ile uğraşanlarla ilgili 
maddelerden doğan davalar

C) Türk Borçlar Kanunun rekabet yasağına ve 
yayım sözleşmesine dair düzenlemelerinden 
doğan davalar

D) Fikri mülkiyet hukukuna ilişkin mevzuattan 
doğan davalar

E) Ticari işletmeyi ilgilendirmeyen havale ve 
vedia işlerinden doğan davalar
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34) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununa göre tescil 
ile ilgili olarak aşağıda verilen ifadelerden 
hangisi doğrudur?

A) Tescil sadece istem üzerine yapılır.
B) Tescil istemi sözlü olarak da yapılabilir.
C) Dilekçe ile yapılan tescil istemlerinde, 

dilekçedeki imza noterlikçe onaylanmış ise 
dilekçe sahibinin kimliğini ispatlamasına 
gerek yoktur.

D) Kural olarak tescil isteme süresi tescili gerekli 
işlemin gerçekleştiği tarihten itibaren on beş 
iş günüdür.

E) Ticaret Sicili Müdürlüğünün yetki çevresi 
dışında olanlar için herhangi bir süre 
öngörülmemiştir.

35) Kollektif şirketlerde rekabet yasağının 
ihlalinden doğan tazminat davalarında 
zamanaşımı süresi aşağıdakilerden hangisinde 
doğru olarak verilmiştir?

A) Fiilin öğrenilmesinden itibaren 1 ay, her halde 
işlemin yapıldığı tarihten itibaren 1 yıl

B) Fiilin öğrenilmesinden itibaren 1 ay, her halde 
işlemin yapıldığı tarihten itibaren 3 yıl

C) Fiilin öğrenilmesinden itibaren 3 ay, her halde 
işlemin yapıldığı tarihten itibaren 1 yıl

D) Fiilin öğrenilmesinden itibaren 3 ay, her halde 
işlemin yapıldığı tarihten itibaren 3 yıl

E) Fiilin öğrenilmesinden itibaren 1 ay, her halde 
işlemin yapıldığı tarihten itibaren 5 yıl

36) Aşağıdaki senet türlerinden hangisi 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanunda düzenlenmemiştir?

A) Varant
B) İrat senedi
C) İntifa senedi
D) Makbuz senedi
E) Bono

37) Düzenleme yeri Ankara, ödeme yeri 
İstanbul olan çekin bankaya ibraz süresi 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) 10 gün
B) 15 gün
C) 1 ay
D) 3 ay
E) 6 ay

38) Çeke ilişkin olarak aşağıda verilen bilgilerden 
hangisi doğrudur? 

I) Çek üzerine faiz şartı yazılırsa çek 
geçersiz olur

II) Muhatabın aval taahhüdü geçersizdir.
III) Genel çizgili çek, özel çizgili çeke 

dönüşemez.
IV) Çekte kabul vardır 
V) Kısmi ciro mümkündür.

A) Yalnız I
B) Yalnız II
C) I, II, IV, V
D) II ve V
E) I, III, IV, V

39) “Anonim şirketin ödünç para almak amacıyla 
çıkardığı ve sahiplerine faiz verilmesini 
sağlayan senetlerdir.”

Tanımda yer alan senet türü aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Varant
B) İlmühaber
C) İpotekli borç senedi
D) Tahvil
E) İntifa senedi

40) Aşağıdakilerden hangisi kıymetli evrakın 
özelliklerinden değildir?

A) Hak ve senet birbirine sıkı sıkıya bağlıdır.
B) Kıymetli evrakın içerdiği hak başkasına 

devredilemez.
C) Hak senetten ayrı ileri sürülemez.
D) Kıymetli evraklar ağırlaştırılmış şekil 

şartlarına tabidir.
E) Kıymetli evrakın içerdiği hak özel hukuk 

alanına ilişkindir.
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MUHASEBE GENEL HUKUK MEVZUATI

1. A 1. D
2. A 2. D
3. B 3. A
4. A 4. C
5. B 5. E
6. D 6. C
7. C 7. B
8. C 8. A
9. D 9. D

10. A 10. D
11. E 11. B
12. B 12. A
13. E 13. C
14. D 14. A

15. C 15. E
16. B 16. A
17. E 17. C
18. D 18. D
19. A 19. B
20. A 20. B
21. E 21. A
22. B 22. D
23. D 23. A
24. A 24. D
25. A 25. D
26. C 26. B
27. C 27. A
28. C 28. D
29. E 29. E
30. C 30. A
31. E 31. C
32. D 32. D
33. A 33. E
34. E 34. C
35. C 35. C
36. B 36. B
37. E 37. C
38. D 38. B
39. A 39. D
40. C 40. B


